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Response to comment LO177-1  
Comment noted. 

Response to comment LO177-2  
Comment noted. 

Response to comment LO177-3  
Please refer to Master Response 3. 

Response to comment LO177-4  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

  



 

 

Response to comment LO177-5  
This appears to be a comment on the project, not on the EIR. Moreover, 
the Draft Program EIR did not evaluate implementation of BDCP as part 
of the Proposed Project or the alternatives. Please refer to Master 
Response 1. 

Response to comment LO177-6  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

Response to comment LO177-7  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

Response to comment LO177-8  
Please refer to Master Response 5. 

  



 

 

Response to comment LO177-9 
Please refer to Master Response 3. 

Response to comment LO177-10 
Please refer to Master Response 2. 

Response to comment LO177-11 
This is a comment on the project, not on the EIR. 
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